

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 7.09 do 13.09.2021

w zestawie **TANIEJ**

175

opak.
kupując 2 opak.



Dropsy

MENTOS

37 - 38 g

różne rodzaje

3,50 zł/cena za 2 opak.

4,61 - 4,73/koszt 100 g

przy zakupie 2 opak.

cena 1 opak. poza

zestawem - 1,99

5,24 - 5,38/100 g

w zestawie **TANIEJ**

250

szt.
kupując 2 szt.

Smoothie

VICTORIA CYMES

170 ml

3 rodzaje

5,00 zł/cena za 2 szt.

1,47/koszt 100 ml

przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza

zestawem - 3,49

2,05/100 ml



w zestawie **TANIEJ**

375

szt.
kupując 2 szt.

Napój
energetyczny

ROCKSTAR

0,5 l

4 rodzaje

7,50 zł/cena za 2 szt.

7,50/koszt 1 l

przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza

zestawem - 5,49

10,98/l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET
W CIAŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

w zestawie **TANIEJ**

225

szt.
kupując 2 szt.

Piwo**

KASZTELAN

0,5 l

butelka zwrotna

2 rodzaje

4,50 zł/cena za 2 szt.

4,50/koszt 1 l

przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza

zestawem - 2,79

5,58/l



KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji.
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 7.09 do 13.09.2021

149
szt.

Baton

PAWEŁEK

44 - 45 g

różne rodzaje

3,31 - 3,39/100 g



299
szt.

Jogurt

JOGOBELLA

400 g

3 rodzaje

7,48/kg



499
szt.

Napój

gazowany

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE

1,5 l

różne rodzaje

3,33/l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

1099
4-pak

Piwo**

PERŁA

CHMIELOWA

4 x 0,5 l

puszka

cena za 4-pak

5,50/l



4-pak

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji.
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.